[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2018 г.                                                                                     № 22
                                                      станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                          от 19 октября 2017 года № 197 «Об утверждении перечня муниципальных программ Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2018 год»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях формирования программного принципа составления бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 19 октября 2017 года № 197 «Об утверждении перечня муниципальных программ Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2018 год» (с изменениями от             21 декабря 2017 года № 282) следующие изменения:

1.1. В перечне муниципальных программ Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2018 год строку 13 изложить в новой редакции: «Муниципальная программа «Развитие культуры Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» на             2018-2021 годы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (Я.И. Хвостик).

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                   А.Г. Титаренко

б